
UCHWAŁA NR XII.72.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie planu sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Izbicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Izbicko 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Izbicko:

Lp. Nazwa zespołu/szkoły/przedszkola Adres

1. Przedszkole im. Leśnych Duszków w Izbicku ul. 15 Grudnia 32
47-180 Izbicko

2. Przedszkole w Otmicach  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Otmicach

ul. Klonowa 28, Otmice
47-180 Izbicko

3. Przedszkole w  Krośnicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krośnicy ul. Szkolna 18, Krośnica
47-180 Izbicko

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą 
obowiązywania  od 1 maja 2025 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 706


		2025-03-28T14:12:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




